LATViIAS SPORTA FEDERACLIU PADOME

s WORLD CUP
s 2018

Inglitilaas un Hndtres
TesIra

Pasaules Nujosanas Kauss, Carnikava, 2018. gada 14. julija
REZULTATI PA GRUPAM

VN1, garums: 10000m

Vieta Nr Dalibnieks Komanda Apli Laiks +  minkm a1 a2 a3 a4
1 78 Jurijs Misjuns (1983) Valsts policija 1 1:08:21 6:50  1:08:21(1)
2 89 Anrijs Puspakovs (2001) Active AP 11:11:38 +0:03:17 7:09  1:11:38(2)
3 99 Jegors Slipakovs (1991)  JOMA TEAM 1 1:24:25 +0:16:04 8:26  1:24:25(3)
4 24 Aleksandrs Artinuks (1980) JOMA TEAM 11:24:26 +0:16:05 8:26  1:24:26(4)
5 177 Nikita Pupcenoks (2006) JOMA TEAM 1 1:25:04 +0:16:43 8:30  1:25:04(5)
6 80 Leonids Ostapko (1981) 11:32:13 +0:23:52 9:13  1:32:13(6)

VN2, garums: 10000m

Vieta Nr Dalibnieks Komanda Apli Laiks +  minkm a1 a2 a3 a4
1 175 Janis Gaikis (1970) Hawaii Express FILTER 1 1:12:03 7:12 1:12:03(1)
2 46 Dainis Gailis (1971) Siguldas Maratona klubs 1 1:12:40 +0:00:37 7:15  1:12:40(2)
3 42 Uldis Dicis (1960) Gausa Judze 1 1:13:18 +0:01:15  7:19 1:13:18(3)
4 77 Reinis Mezulis (1972) 1 1:15:02 +0:02:59 7:30 1:15:02(4)
5 32 Aigars Barviks (1961) Najo priekam 1 1:15:14 +0:03:11  7:31 1:15:14(5)
6 35 Valters Bergs (1978) 1 1:16:25 +0:04:22 7:38 1:16:25(6)
7 104 Dainis Streic¢s (1964) 1 1:17:32 +0:05:29 7:45 1:17:32(7)
8 109 Arnis Vecenans (1963) 1 1:18:03 +0:06:00 7:48  1:18:03(8)
9 93 Igors Rjazanovs (1964) Véjam preti 1 1:21:13 +0:09:10 8:07  1:21:13(9)
10 108 Juris Vaivods (1978) 11:21:47 +0:09:44 8:10  1:21:47(10)

Lapa 1no 8
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11 33 Andis Beitiks (1962) Najo ar véju
12 49 Sergejs Golubniéijs (1972) Nujot prieks
13 45 Aigars Dziedatajs (1959)

14 188 Alvis Marga (1969)

15 183 Aleksandrs Mamontovs (1972)

VN3, garums: 10000m

Vieta Nr Dalibnieks Komanda
1 95 Valerijs Samuilovs (1954)
2 55 Eriks Jukams (1955) Karki
3 101 Imants Sprugis (1952) Active AP
4 180 Eriks Mikitis (1958) Imanta ndjo
5 61 Gundaris Kravalis (1958) Ngjo Carnikava

VN4, garums: 10000m

Vieta Nr Dalibnieks Komanda
1 103 Andris Spungis (1947)
98 Valdis Slava (1945)

3 66 Leonids Legzdins (1948)

4 85 Anatolijs Popovs (1947)
SN1, garums: 10000m

Vieta Nr Dalibnieks Komanda

* 1 47 Diana Gergenredere (1984) Nujot prieks
* 2 102 Kristine Spundina (1987) Nordic Fitness Walking
* 3 87 AijaPurina (1984) Saubu nav
* 4 34 Sintija Berga-Grinfelde (1979)Njo vesels
* 5 106 Olga Suhareva (1981) JOMA TEAM
* 6 75 Marija MeSkauska (1982) JOMA TEAM
* 7 63 Anastasija Kuéinska (1983) JOMA TEAM
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11:23:06 +0:11:03
1 1:25:58 +0:13:55
11:27:10 +0:15:07
1 1:27:42 +0:15:39
1 1:35:02 +0:22:59

Apli Laiks +t

11:16:34

1 1:17:11 +0:00:37
1 1:18:05 +0:01:31
1 1:18:25 +0:01:51
1 1:36:26 +0:19:52

Apli Laiks +t

11:18:08

1 1:18:56 +0:00:48
1 1:21:39 +0:03:31
1 1:52:56 +0:34:48

Apli Laiks +t

11:18:05

1 1:18:17 +0:00:12
1 1:25:22 +0:07:17
1 1:28:10 +0:10:05
1 1:33:50 +0:15:45
1 1:38:54 +0:20:49
1 1:50:02 +0:31:57

8:18
8:35
8:43
8:46
9:30

min/km
7:39
7:43
7:48
7:50
9:38

min/km
7:48
7:53
8:09
11:17

min/km
7:48
7:49
8:32
8:48
9:22
9:53
11:00

1:23:06(11)
1:25:58(12)
1:27:10(13)
1:27:42(14)
1:35:02(15)

al
1:16:34(1)
1:17:11(2)
1:18:05(3)
1:18:25(4)
1:36:26(5)

al
1:18:08(1)
1:18:56(2)
1:21:39(3)
1:52:56(4)

al
1:18:05(1)
1:18:17(2)
1:25:22(3)
1:28:10(4)
1:33:50(5)
1:38:54(6)
1:50:02(7)
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SN2, garums: 10000m

Vieta ~ Nr
* 1 52
* 2 176
* 3 69
* 4 168
* 5 94
* 6 90
* 7 30
* 8 110
*9 187
* 10 81
* 1 48
* 12 82
*13 36
*14 83
*15 37
* 16 39
*17 25
*18 67
*19 41
*20 43
21 44
* 22 58
*23 91
* 24 51
*25 92
* 26 50
*21 72
* 28 84
*29 28
* 30 96
18.07.2018.

Dalibnieks Komanda
Dace Janeka (1973)
lize Talmane (1977)
Sanita Liepina (1974)
Jolanta Vanaga (1967)

Ndjo ar véju

Najo ar Sauli
Bitit" matos!
Olga Samsonova (1967) Najo ar véju
Inga Riba (1961) Najo vesels
Inara Barvika (1962)
Daiga Zagorska (1972)
Kristii Saar (1976)

Inta Ozola (1971)
Angelina Golubniéaja (1974) Nujot prieks
Liga Pennere (1971)
Sanita Birzule (1978)
Inese Petzale (1971)
Baiba Bolgzda (1968) Najo vesels
Sanita Celitane (1975)
Endija Atava- Cudare (1975)
Anitra Leitlande (1973)
Ruta Dice (1959)

Jolanta Djubina (1967)

lize Dobele (1977)

Agita Kirsfelde (1964)

Inese Riekstina-Bundze (1974)lGjo Carnikava

Ndjo Carnikava

Nuajot prieks

Nuajot prieks

Najo ar Sauli

Gausa Judze

Inese Grinberga (1968) Najo vesels
Ludmila Rjazanova (1965) Vé&jam preti
Laura Grava (1976)

lize Marga (1972)

Gunta Plaveniece (1963) Ndjo Carnikava
Maija Balode (1960)

Inese Skrasti (1970) JOMA TEAM

. 11:53:48, fotofiniss.lv

Apli

Laiks *

1:17:30

1:18:08 +0:00:38
1:22:30 +0:05:00
1:22:39 +0:05:09
1:23:06 +0:05:36
1:24:19 +0:06:49
1:24:44 +0:07:14
1:25:12 +0:07:42
1:25:30 +0:08:00
1:25:49 +0:08:19
1:25:57 +0:08:27
1:25:58 +0:08:28
1:26:35 +0:09:05
1:27:16 +0:09:46
1:28:09 +0:10:39
1:28:15 +0:10:45
1:28:16 +0:10:46
1:28:51 +0:11:21
1:28:59 +0:11:29
1:30:03 +0:12:33
1:30:05 +0:12:35
1:32:12 +0:14:42
1:32:38 +0:15:08
1:32:51 +0:15:21
1:33:32 +0:16:02
1:33:40 +0:16:10
1:34:49 +0:17:19
1:35:27 +0:17:57
1:37:06 +0:19:36
1:38:57 +0:21:27

min/km
7:45
7:48
8:15
8:15
8:18
8:25
8:28
8:31
8:33
8:34
8:35
8:35
8:39
8:43
8:48
8:49
8:49
8:53
8:53
9:00
9:00
9:13
9:15
9:17
9:21
9:22
9:28
9:32
9:42
9:53

al
1:17:30(1)

1:18:08(2)

1:22:30(3)

1:22:39(4)

1:23:06(5)

1:24:19(6)

1:24:44(7)

1:25:12(8)

1:25:30(9)

1:25:49(10)
1:25:57(11)
1:25:58(12)
1:26:35(13)
1:27:16(14)
1:28:09(15)
1:28:15(16)
1:28:16(17)
1:28:51(18)
1:28:59(19)
1:30:03(20)
1:30:05(21)
1:32:12(22)
1:32:38(23)
1:32:51(24)
1:33:32(25)
1:33:40(26)
1:34:49(27)
1:35:27(28)
1:37:06(29)
1:38:57(30)
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* 31 68 llze Leja (1972)

* 32 57 Ina Karklina (1966)

* 33 40 Iveta Daukste (1966)

* 34 62 liga Krusta (1970)

* 35 60 Dace Kraukle (1968)

* 36 86 Svetlana Pupcenoks (1978)

* 37 65 Sandra Legzdina (1975)

SN3, garums: 10000m
Vieta Nr Dalibnieks

* 1 64 Regina Kulinska (1958)

* 2 79 Leonora Osna (1951)

* 3 100 Silvija Spruge (1952)

* 4 97 Agrita Slava (1950)

* 5 56 Albina Kalenda (1951)

* 6 88 Monika Pusnakova (1955)

* 7 76 Nina Meskauska (1953)

* 8 54 Zanda Jaunsproge (1958)

*9 73 llze Meiere (1955)

SN4, garums: 10000m
Vieta Nr Dalibnieks

* 1 71 Vija Majevska (1948)

* 2 29 Anita Barina (1948)

* 3 107 Iréna Sterna (1947)

* 4 53 Larisa Jansone (1942)

VN10, garums: 21000m

Vieta
1
2

Nr

12 Melvin Oluwagbemi (1995)

21

Dalibnieks

Maris Zale (1990)
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Najo Carnikava

Ndjo Carnikava

Ndjo Carnikava

JOMA TEAM

Komanda

Ndjo ar véju
Najo ar Sauli

Active AP
Ndjo vesels
Active AP

JOMA TEAM

Piltenes nujotaju klubs

Komanda

Ndjo vesels

Ndjo vesels

Komanda

Ndjo ar véju

1 1:44:15 +0:26:45
1 1:44:15 +0:26:45
1 1:46:43 +0:29:13
1 1:47:08 +0:29:38
1 1:47:11 +0:29:41
1 1:50:03 +0:32:33
1 2:01:14 +0:43:44

Apli Laiks +

11:19:41

1 1:25:07 +0:05:26
1 1:26:24 +0:06:43
1 1:27:35 +0:07:54
1 1:29:56 +0:10:15
11:30:19 +0:10:38
1 1:30:27 +0:10:46
11:31:06 +0:11:25
1 1:40:58 +0:21:17

Apli  Laiks *t
11:27:55
1 1:30:03 +0:02:08
1 1:30:49 +0:02:54
1 1:37:02 +0:09:07

Apli Laiks +t
3 2:21:57
3 2:54:42 +0:32:45

10:25
10:25
10:40
10:42
10:43
11:00
12:07

min/km
7:58
8:30
8:38
8:45
8:59
9:01
9:02
9:06
10:05

min/km
8:47
9:00
9:04
9:42

min/km
6:45
8:19

1:44:15(31)
1:44:15(32)
1:46:43(33)
1:47:08(34)
1:47:11(35)
1:50:03(36)
2:01:14(37)

al
1:19:41(1)
1:25:07(2)
1:26:24(3)
1:27:35(4)
1:29:56(5)
1:30:19(6)
1:30:27(7)
1:31:06(8)
1:40:58(9)

al
1:27:55(1)
1:30:03(2)
1:30:49(3)
1:37:02(4)

al
1:07:45(1)
1:16:21(2)

a2
1:09:09(1)
1:31:05(2)

a3
0:05:03(1)
0:07:16(2)
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VN20, garums: 21000m

Vieta Nr Dalibnieks

15 Nauris Radulis (1973)

10 Takahashi Naohiro (1974)
22 Andris Zibergs (1973)

18 Uldis Versis (1964)

23 Aivars Zugris (1961)

8 Imants Lo€melis (1959)

2 Edmunds Imbovics (1971)

N o a b~ WON -

VN30, garums: 21000m

Vieta Nr Dalibnieks

1 13 Feoktists Pusnakovs (1952)

2 1 Aivars Diuika (1958)
3 3 Arnis Kadikis (1953)

SN10, garums: 21000m

Vieta Nr Dalibnieks
* 1 38 Kristina Ceika (1984)
* 2 5 Agita Latkovska (1983)

SN20, garums: 21000m

Nr Dalibnieks

4 Linda Kubilovica (1965)
9 leva Micpapa (1966)

6 Ligita Leitlande (1970)

7 Agnese Smiltniece (1971)
7 Benita Locmele (1959)

20 Inga Zale (1961)

19 Liesma Vicinska (1965)

*
N O a hA WODN =
-
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Komanda

Tukums

Cepu Cepu

Najo ar véju

Ndjo ar véju

Ndjo ar véju

Komanda

Active AP
Ndjo vesels

Ndjo ar véju

Komanda

Najo ar véju

Najo Carnikava

Komanda

Najo ar véju

Ndjo ar véju
Najo ar véju
Ndjo ar véju

Brocénu cilpotajas

Apli  Laiks *t

3 2:22:34

3 2:26:31 +0:03:57
3 2:31:54 +0:09:20
3 2:33:06 +0:10:32
3 2:38:27 +0:15:53
3 2:40:23 +0:17:49
3 2:58:22 +0:35:48

Apli Laiks +
3 2:31:27
3 2:50:32 +0:19:05
3 2:53:55 +0:22:28

Apli Laiks +t
3 3:02:04
3 3:04:11 +0:02:07

Apli  Laiks *

3 2:38:30

3 2:41:03 +0:02:33
3 2:42:11 +0:03:41
3 2:46:26 +0:07:56
3 2:51:14 +0:12:44
3 2:59:43 +0:21:13
3 3:05:18 +0:26:48

min/km
6:47
6:58
7:14
717
7:32
7:38
8:29

min/km
7:12
8:07
8:16

min/km
8:40
8:46

min/km
7:32
7:40
7:43
7:55
8:09
8:33
8:49

al
1:07:46(1)
1:07:46(2)
1:09:20(3)
1:11:51(4)
1:12:44(5)
1:15:51(6)
1:25:38(7)

al
1:09:17(1)
1:19:56(2)
1:22:12(3)

al
1:26:10(1)
1:26:13(2)

al
1:14:51(1)
1:16:16(3)
1:16:35(4)
1:16:09(2)
1:21:39(5)
1:24:08(6)
1:25:37(7)

a2
1:09:49(1)
1:13:25(2)
1:17:06(3)
1:16:00(4)
1:20:03(5)
1:19:06(6)
1:26:58(7)

a2
1:16:38(1)
1:24:59(2)

1:26:05(3)

a2
1:28:37(1)

1:31:27(2)

a2
1:18:36(1)
1:19:15(2)
1:20:07(3)
1:24:41(4)
1:23:42(5)
1:29:30(6)
1:33:08(7)

a3
0:04:59(1)
0:05:20(2)
0:05:28(3)
0:05:15(4)
0:05:40(5)
0:05:26(6)
0:05:46(7)

a3
0:05:32(1)
0:05:37(2)
0:05:38(3)

a3
0:07:17(1)
0:06:31(2)

a3
0:05:03(1)
0:05:32(2)
0:05:29(3)
0:05:36(4)
0:05:53(5)
0:06:05(6)
0:06:33(7)
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* 8

16 Regina Simanovska (1966)

14 Sanita Reidzane (1973)

SN30, garums: 21000m

Vieta
* 1
* 2

VNO,

Nr Dalibnieks
31 Rasma Kalnina (1948)
11 Lidija Neulane (1947)

garums: 5000m

Vieta

0 N O a A WODN =

11
12
13

Nr Dalibnieks

172 Madars Vekmanis (1973)
181 Martins Skrastins (2007)
159 Roberts Spigéns (2007)

174 Olegs Zlatopol|skis (1961)

133 Dainis Jirgens (1952)
153 Bruno Radzins (1972)
148 Harijs Pelle (1965)

115 Viktors Arbuzovs (1955)
134 Harijs Juhneviés (1952)
165 Toms Utans ()

140 Armands Leitlands (1967)

151 Martins Purins (1977)
186 Gustavs Rumba (2009)

garums: 5000m

Nr Dalibnieks

120 Inna Bondar (1963)

112 Inese Andersone (1964)
163 Dzintra USacka (1973)
167 Janina Vaivade (1956)
137 Juliana Karelova (1977)
147 Aija Nikolajeva (1968)
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Najo Carnikava

Komanda

Riga

Komanda

Ogre

Ndjo ar véju

Ndjo vesels

Ndjo vesels

Najo ar Sauli

X

Kapa/Carnikava

Komanda

Bitit" matos!

Bitit" matos!

Balvi NOjot prieks

3 3:09:04 +0:30:34
3 3:16:33 +0:38:03

Apli

Laiks +t

3 3:15:06
3 3:33:55 +0:18:49

Apli

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Apli

1
1
1
1
1
1

Laiks *

0:46:31

0:46:41 +0:00:10
0:46:42 +0:00:11
0:49:27 +0:02:56
0:50:48 +0:04:17
0:52:26 +0:05:55
0:52:51 +0:06:20
0:53:13 +0:06:42
0:53:19 +0:06:48
0:53:56 +0:07:25
0:54:41 +0:08:10
0:59:58 +0:13:27
1:02:18 +0:15:47

Laiks *
0:45:10
0:47:52 +0:02:42
0:48:03 +0:02:53
0:48:06 +0:02:56
0:48:29 +0:03:19
0:48:35 +0:03:25

9:00
9:21

min/km
9:17
10:11

min/km
9:18
9:20
9:20
9:53
10:09
10:29
10:34
10:38
10:39
10:47
10:56
11:59
12:27

min/km
9:01
9:34
9:36
9:37
9:41
9:43

1:30:35(8)
1:32:19(9)

al
1:30:44(1)
1:39:05(2)

al
0:46:31(1)
0:46:41(2)
0:46:42(3)
0:49:27(4)
0:50:48(5)
0:52:26(6)
0:52:51(7)
0:53:13(8)
0:53:19(9)
0:53:56(10)
0:54:41(11)
0:59:58(12)
1:02:18(13)

al
0:45:10(1)
0:47:52(2)
0:48:03(3)
0:48:06(4)
0:48:29(5)
0:48:35(6)

1:36:09(8)

1:37:56(9)

a2
1:37:08(1)

1:47:41(2)

0:02:20(8)
0:06:18(9)

a3
0:07:14(1)
0:07:09(2)

Lapa 6 no 8



7
* 8
* 9
* 10
* 11
* 12
* 13
* 14
* 15
* 16
* 17
* 18
*19
* 20
21
* 22
* 23
* 24
* 25
* 26
* 27
* 28
* 29
* 30
* 31
* 32
* 33
* 34
* 35
* 36
* 37
* 38
* 39
* 40

170 Aija Vecenane (1964)
161 llga Skutele (1962)

123 Lilita Dzene (1965)

157 Baiba Skangale (1987)
129 Ruta Galina (1970)

135 Inga Juskane (1968)
118 Inese Barina (1976)

132 Inese Hmara (1970)

116 Aiga Augustova (1972)
130 Grieta Grantskalna ()
141 Liene Lice-Licite ()

117 Lucija Babane (1953)
127 Zaiga Freisa (1955)

152 leva Radzina (1970)

145 Iveta Marnauzs (1974)
158 Rita Sokolovska (1963)
143 Natalija Ligo (1978)

131 Krista Grantskalna ()
144 Livija Malniece (1955)
173 Zanna Zinovejeva (1967)
160 Kristine Sproge (1972)
149 Mudite Pinkovska (1959)
164 leva Utane (1977)

156 Dzintra Sitnikova (1959)
125 Inita Eglite (1965)

146 Svetlana Mikanova (1965)

122 Oksana Donica (1970)
150 Liana Pudane (1956)
142 Vaira Liepina (1959)
162 Inga Smite (1972)

185 Dzintra Suksta (1953)
111 Biruta Alksne (1946)
114 Galina Arbuzova (1966)

139 Tamara Kosmaceva ()

18.07.2018. 11:53:48, fotofiniss.lv

Bitit" matos!

Najot prieks

Kapa/Carnikava
Kapa/Carnikava

Ndjo vesels

Ndjo vesels

Ndjo vesels

Kapa/Carnikava

Véjam prett
Najo Carnikava
Ndjo vesels
Najo Carnikava
Najo priekam
Jékabpils

Ndjo un smaidi!

Bitit" matos!

Najo Carnikava

Bitit" matos!

Bitit" matos!

Kapa/Carnikava

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0:48:53 +0:03:43
0:49:19 +0:04:09
0:49:44 +0:04:34
0:49:46 +0:04:36
0:50:06 +0:04:56
0:50:10 +0:05:00
0:50:15 +0:05:05
0:51:02 +0:05:52
0:51:09 +0:05:59
0:51:29 +0:06:19
0:51:30 +0:06:20
0:52:01 +0:06:51
0:52:19 +0:07:09
0:52:26 +0:07:16
0:52:26 +0:07:16
0:52:27 +0:07:17
0:52:57 +0:07:47
0:53:00 +0:07:50
0:53:21 +0:08:11
0:53:23 +0:08:13
0:54:00 +0:08:50
0:54:08 +0:08:58
0:54:37 +0:09:27
0:55:22 +0:10:12
0:55:34 +0:10:24
0:55:37 +0:10:27
0:55:38 +0:10:28
0:55:53 +0:10:43
0:56:05 +0:10:55
0:59:01 +0:13:51
0:59:03 +0:13:53
0:59:03 +0:13:53
0:59:42 +0:14:32
1:00:49 +0:15:39

9:46

9:51

9:56

9:57

10:01
10:01
10:03
10:12
10:13
10:17
10:18
10:24
10:27
10:29
10:29
10:29
10:35
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0:49:46(10)
0:50:06(11)
0:50:10(12)
0:50:15(13)
0:51:02(14)
0:51:09(15)
0:51:29(16)
0:51:30(17)
0:52:01(18)
0:52:19(19)
0:52:26(20)
0:52:26(21)
0:52:27(22)
0:52:57(23)
0:53:00(24)
0:53:21(25)
0:53:23(26)
0:54:00(27)
0:54:08(28)
0:54:37(29)
0:55:22(30)
0:55:34(31)
0:55:37(32)
0:55:38(33)
0:55:53(34)
0:56:05(35)
0:59:01(36)
0:59:03(37)
0:59:03(38)
0:59:42(39)
1:00:49(40)

Lapa 7 no 8



* 41 184 lveta Velme (1952)

* 42 179 Baiba Mikite (1984) Imanta ndjo
* 43 182 Marina Momantova (1978)

* 44 155 Liga Rumba (1968)

* 45 121 Joanna Bubovica () Kapa/Carnikava
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1 1:00:49 +0:15:39
1 1:00:50 +0:15:40
1 1:01:27 +0:16:17
11:02:18 +0:17:08
1 1:03:48 +0:18:38

12:09
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12:17
12:27
12:45

1:00:49(41)
1:00:50(42)
1:01:27(43)
1:02:18(44)
1:03:48(45)
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